Dată ca mai sus, în Viterbo, la nonele lui octombrie, anul întîi.

După Tăutu, V/2. 59-60.
Orig. la Arh. Vat., Reg. Vat., fol. 42 v, ep 180.
EDIŢII: Latin. Wadding, V. 46; Fa jir , VI/2, 403-404; Theiner, I, 337 (sub 1279); 
Wenzel, Codex, I, 164; Hurmuzaki, 1/1, 429 —430 (sub 1279). Trad. D.I.R. C, veac 
X III. II. 222-223 (sub 1279).
REGEŞTE; Gay, nr. 183; Potthast, II, 1735, nr. 21469.

1 Astfel tn textul latin publicat. După emendaţia lui N. Iorga, Studii ţi  documente, I. 
p. XIX, ar fi civitas de Mylko ; in acelaşi sens şi Tăutu, V/2, 60, nota 2.

13 1285 ianuarie 8.

Ladizlaus, dei grada Hungarie, Dalmacie, Croacie, Rame, Servie, 
Gallicie, Lodomerie, Comanie Bulgarieque rex, omnibus Christi fidelibus 
presens scriptum inspecturis, salutem in vero salutari.

Provida regum discretio tam circumspectam erga sibi fideles famulantes 
debet habere dihgentiam, ut quanto quis sibi fidelius famulatur, tanto pro- 
pensius munificentie sue donis remunerandus fore censeatur.

Proinde ad universorum notitiam harum serie volumus pervenire quod 
consideratis fidelitatibus et servitiorum meritis, que nobis magister Georgius, 
filius Symonis, post obitum karissimi patris noştri felicis memorie, dum regni 
sumus gubemacula, adepţi idem in diversis regni noştri expeditionibus fide- 
litatem corone regie debitam tota alacritate exhibuit, que per singula longum. 
esset recitări, et presentibus inseri tediosum, tamen pauca de pluribus pre- 
sentibus duximus annotanda.

Primo videlicet, cum Lorandus, filius Mark, per suam infidelitatea» 
terram nostram Scepusiensem, unacum Gylnuchbana, et terram Nyr, ultra. 
partem de Tyzael usque ad partem Transilvanam, contra nostram regiam 
maiestatem potentialiter occuparet et detineret, dictus magister Georgius,. 
unacum aliis baronibus nostris, videlicet cum magistro Fynta, de precepta 
nostro, dum contra ipsum irruisset, idem Lorandus in eodem conflictu exti- 
tisset interemptus.

Cuius post mortem, cognatus eiusdem, nomine Gregon, cum predicta occu
paret, idem magister Georgius, cum aliis nostris fidelibus, contra ipsum viri- 
liter dimicando captivavit eundem et nobis adduxit, quem nos, propter 
suam infidelitatem, fecimus decollari.
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Ceterum in expeditione, quam nos habuimus contra regem Bohemorum, 
eundem magistrum Georgium ad sciendum et videndum exercitum eiusdem 
regis Bohemie misissemus, unum cuneum exercitus eiusdem, ante accelerati- 
onem nostram, viriliter debellavit, et tres milites, honeste armatos, Bohemos 
cum ipsorum dextrariis, in area certaminis captos, nostre maiestati presen- 
tav it; quos domino Radolpho, regi Romanorum, donavimus. Et in magno con- 
flicto cum eodem rege Bohemie, idem magister Georgius repente irruit et 
orrendam inimicorum aciem armatam pluribus adornatam, ubi fortiter dimi- 
cando extitit vulneratus, et novem Bohemos captivavit.